
 
Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytování služeb a 

zprostředkování služeb 
 

dále jen „Objednatel“ 
 

dále jen „Poskytovatel“ 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s čl. 3 odst. 3.1 smlouvy o poskytování 
služeb a zprostředkování služeb, č.j. NAKIT-1365-1/OVZ-2020  (dále jen „Smlouva“) tento 
dodatek č. 1 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek“) v následujícím znění: 

 

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s.p. 

se sídlem: Kodaňská 1441/46, Vršovice, 101 00 Praha 10 

IČO: 04767543 

DIČ: CZ 04767543 

zastoupena:      

zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, 
vložka 77322 

bankovní spojení  

A 
 
Revolgy Business Solutions, s.r.o. 
se sídlem: Klimentská 1246/1, 110 00 Praha 1 – Nové 

město 

IČO: 25082159 

DIČ: CZ25082159 

zastoupena:     

zapsaná v obchodním rejstříku 

 

bankovní spojení: 
 

 

Vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 48026 

 

  



Článek 1 
Úvodní ustanovení 

1.1 Smluvní strany dne 16.12.2020 uzavřely Smlouvu č.j. NAKIT-1365-1/OVZ-2020, jejíž 
předmět je definovaný v čl. 1 odst. 1.1 Smlouvy. Předmět plnění souvisí s projektem 
Chytrá karanténa 2.0, kterou pro ministerstvo zdravotnictví Objednatel zajišťuje.  

1.2 Z důvodu zpoždění implementace připojení systému eRouška na Evropskou bránu EFGS, 
a tudíž pomalejšího čerpání služeb Google cloud platform (GCP), než bylo při uzavírání 
Smlouvy původně předpokládáno. 

Článek č. 2 
Předmět Dodatku 

2.1 Smluvní strany se, s ohledem na výše uvedené, dohodly na prodloužení Smlouvy do 
30.6.2021, a proto se čl. 13 odst. 3.1 Smlouvy v celém rozsahu ruší a nahrazuje se 
zněním: 

. „3.1 Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 30.6.2021. Účinnost této Smlouvy lze 
prodloužit pouze na základě písemného dodatku ke Smlouvě podepsaného oběma 
Smluvními stranami.“ 

Článek č. 3 
Závěrečná ustanovení 

3.1 Smluvní strany činí nesporným, že ostatní ustanovení Smlouvy výslovně neupravená 
tímto Dodatkem zůstávají nedotčena. 

3.2 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a 
účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv v souladu se zák. č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv. Tento Dodatek je nedílnou součástí Smlouvy. Smluvní strany se dohodly, že tento 
Dodatek bude oběma Smluvními stranami podepsaný prostřednictvím zaručeného 
elektronického podpisu. 

Smluvní strany shodně prohlašují, že si Dodatek před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen 
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, a 
že se dohodly na celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

V Praze dne .......................... V Praze dne .......................... 

Za Poskytovatele: Za Objednatele: 

.... 

Revolgy Business Solutions, s.r.o. Národní agentura pro komunikační 
a informační technologie, s.p. 

 




